
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MŁYNARY 

z dnia 10 czerwca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania zespołu do opracowania dokumentów szczególnych wymagań 

bezpieczeństwa (SWB) i procedur bezpiecznej eksploatacji (PBE) systemu 

teleinformatycznego. 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 9 i art. 49 ust. 1,2,3, 4 i 7 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r.  

o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 742) –zarządza się co następuje:   

  
§ 1. 

1. W celu udzielenia akredytacji bezpieczeństwa teleinformatycznego przez Burmistrza Miasta  

i Gminy Młynary dla systemu teleinformatycznego Bezpieczne Stanowisko Komputerowe, 

dalej: „BSK", w Urzędzie Miasta i Gminy Młynary, przeznaczonego do przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli ZASTRZEŻONE powołuje się Zespół do przeprowadzenia 

procesu szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa przetwarzanych informacji niejawnych oraz 

opracowania dokumentów szczególnych wymagań bezpieczeństwa (SWB) i procedur 

bezpiecznej eksploatacji (PBE), zwany dalej Zespołem. 

§ 2. 

2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Kamila Wielgus – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;  

2) Magdalena Wojciechowska – Inspektor Bezpieczeństwa Teleinformatycznego; 

3) Andrzej Wiśniewski – Administrator Systemu Teleinformatycznego; 

3. Dokumentację, o której mowa w § 1 należy opracować zgodnie z zasadami określonymi  

w ustawie z dnia 5 sierpnia 2010 roku o ochronie informacji niejawnych, rozporządzeniu 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 20 lipca 2011 roku w sprawie podstawowych wymagań 

bezpieczeństwa teleinformatycznego oraz ze szczegółowymi zaleceniami Agencji 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego dotyczącymi systemów teleinformatycznych oraz analizy  

i zarządzania ryzykiem w systemach. 
§ 3. 

Do zadań Zespołu należy: 

1) przeprowadzenie procesu szacowania ryzyka dla bezpieczeństwa informacji 

niejawnych przetwarzanych na wydzielonym stanowisku komputerowym; 

2) opracowanie i przygotowanie do zatwierdzenia dokumentu "Szczególne Wymagania 

Bezpieczeństwa (SWB); 

3)  opracowanie i przygotowanie do zatwierdzenia dokumentu "Procedury Bezpiecznej 

Eksploatacji(PBE). 

 
§ 4. 

Zespół rozwiązuje się z dniem zakończenia prac, do których został powołany. 

 
§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

 
§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


